BORGER-ODOORN EVENEMENTEN IN AUGUSTUS
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20.30
10.00-15.00

20.00
13.30-15.00
13.30-15.00
11.00-17.00

20.00
11.00-17.00

8.00

20.00
11.00-17.00

20.00
13.30-15.00
13.30-15.00

20.00

20.00-22.30
19.00-02.00
11.00-17.00
12.00-02.00
11.00-02.00

20.00
11.00-02.00
11.00-17.00
13.30-15.00

14.00

20.00
11.00-17.00
13.30-17.00

19.15
10.00-16.00

20.00
14.00-16.00

20.30
10.00-12.30

9.00-17.00
10.00-17.00

11.00-17.00

Vollemaanwandeling

Buitendag: Vlinders

Zomeravondwandeling

Stenen Zoeken En Stenen Determineren

Wandeling met gids: Leven met stenen

Braderie en vlomarkt

Reeénsafari op de fiets

Ochtendwandeling over de Hondsrug

Zomeravondwandeling

Braderie en vlomarkt
Reeénsafari op de fiets

LOFAR natuur en techniek

Struintocht: Pioniers in De

Zomeravondwandeling

Vleermuizen Excursie

Boerenrockfestival

Braderie en vlomarkt

Boerenrockfestival

Boerenrockfestival

Reeénsafari op de fiets

Boerenrockfestival

Dag van het Hunebed
LOFAR natuur en techniek
Hunebedden Bronneger

Zomeravondwandeling

Braderie en vlomarkt

LOFAR natuur en techniek

Blues bie'n Schemerlamp!

Braderie en vlomarkt in Exloo

Branden

Z.omerfair Atelier De Tuinkamer

Zomeravondwandeling

Open Dag

Vollemaanwandeling

Voel het Veen Kinderkunstweek

Into Nature: Time Horizons

Ontmoet een Oermens

EK vierspannen & WK paramennen 2023

Boomkroonpad, Drouwen
Boomkroonpad, Drouwen

Boomkroonpad, Drouwen
Hunebedcentrum, Borger
Hunebedcentrum, Borger
Borger

Boomkroonpad, Drouwen
Exloo

Boomkroonpad, Drouwen
Boomkroonpad, Drouwen
Borger

Boomkroonpad, Drouwen
LOFAR, Buinen/Exloo

De Branden
Boomkroonpad, Drouwen
Boomkroonpad, Drouwen
Drouwenermond

Borger

Drouwenermond
Drouwenermond
Boomkroonpad, Drouwen
Drouwenermond
Hunebedcentrum, Borger
LOFAR, Buinen/Exloo
Hunebedcentrum, Borger
Boomkroonpad, Drouwen
Borger

LOFAR, Buinen/Exloo

D'rentmeester, Valthermond

Zuiderdiep 478 in Valthermond

Boomkroonpad, Drouwen
Golfpark Exloo
Boomkroonpad, Drouwen
D'rentmeester, Valthermond
Hippisch Centrum Exloo
Drouwen

Hunebedcentrum, Borger
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